sjednaných podmínek účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout 

a užít v souladu s jejím účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou. 

Čl. II 

Účelové určení a výše dotace  

1. Poskytovatel poskytuje příjemci neinvestiční dotaci na rok 2025 ve výši Kč 60.414.000,– 

(slovy: šedesát milionů čtyři sta čtrnáct tisíc korun českých) účelově vázanou na úhradu 

provozních nákladů spojených s divadelní činností  (dále jen „projekt“) vymezených v čl. 

IV této smlouvy. Výše dotace nesmí přesáhnout částku, která je nezbytná k pokrytí provozní 

ztráty a vygenerování přiměřeného zisku. 

Čl. III 

Závazky smluvních stran 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci v celkové výši 60.414.000 ,– (slovy: 

šedesát milionů čtyři sta čtrnáct tisíc korun českých) převodem na účet uvedený 

příjemcem v této smlouvě ve splátkách, takto: 

- 18.207.000 Kč do 10 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy; 

- 18.207.000 Kč do 30.4.2025; 

- 12.000.000 Kč do 31.7.2025; 

- 12.000.000 Kč do 31.10.2025.